

Bestyrelsens årsberetning 2022:

Endnu et begivenhedsrigt år er gået i vores lille forening, og endeligt et år uden C-ordet har været for tilstedeværende. Vi har kunne hygge os med fælles arbejdsdag, sankt Hans, Havevandring og Sildenes dag, sidst nævnte dog med en del regn. Men trods vejret, var der som altid mange som gav en hånd med at gøre klar og få teltet ned igen. TAK

Der har været mange glædelige begivenheder i de små haver, med Merete og Børges sølvbryllup, Else Holms 95-års fødselsdag og nye tilflyttere. Anders har overtaget have 20, efter Else Henriksen som nåede at have huset i knap 30 år. Helle er rykket ind i have 42 efter Rasmus og familien har fundet nye græsgange.

Årets vandlæsning har igen givet udfordringer. Dette skyldes blandt andet at nogle målere er svært læselige grundet dug. Bestyrelsen har opfordret til at disse udskiftes og vil fremover medbringe forrige års tal til sammenligning når vi aflæser.

Omkring affaldssortering er vi nu kommet lidt længere. Kommunen har udarbejdet en plan, men da målene ikke helt passer til afstanden til stien, bliver der lavet en ny. Vi håber at arbejdet kan påbegyndes sidst på sæsonen, indtil da fortsætter vi med de opsatte containere. Bestyrelsen har anmodet kommunen om at bibeholde containeren ved Marievej når affaldssorteringen er på plads. Dette er for at tilgodese de medlemmer i foreningen, som kan have vanskeligt ved at komme helt ned til affaldssorteringen, som vil ligge imellem have 27 og have 32.

Under bestyrelsens møder, har vi opdaget at der er visse generalforsamlingsbeslutninger som er indført som i lejekontrakterne til nye lejere, men ikke i vedtægterne. Bestyrelsen foreslår derfor at indføre disse i vedtægterne. De er vedhæftet som supplement til beretningen og vil blive drøftet på generalforsamlingen.

Internt i bestyrelsen har vi haft et godt samarbejde, men er stødt på udfordringer. Da Louise (have 22) stadig har skulle finde fodfæste, har Vivi taget stor del i det praktisk arbejde og været en stor hjælp. Det er derfor trist vi må meddele at Vivi har valgt at træde ud af bestyrelsen af personlige grunde. Vi siger af hjertet tak for en stor indsats og dit altid gode humør. Johnny (have 11) træder fra som suppleant og ind for Vivi i bestyrelsen.

Louise (have 33) ønsker også at træde ud af bestyrelsen. Vi takker også for hjælp og godt arbejde.

Der skal derfor findes to nye suppleanter. Vi opfordrer såvel nye som gamle medlemmer til at stille op. Som suppleant forventes man at deltage i bestyrelsesmøderne – ca. hver anden måned i sæsonen og et par gange uden for sæsonen – så man er klædt på til at træde ind i bestyrelsen, hvis et medlem udtræder. Interesserede er meget velkomne til at kontakte formanden eller et af de nuværende bestyrelsesmedlemmer for at høre mere om, hvad bestyrelsesarbejdet indebærer.

Vi håber at se så mange som muligt til generalforsamlingen og glæder os til endnu en fantastisk sæson i Haveforeningen Grøndalsvænge.

Med Venlig Hilsen

Bestyrelsen H/F Grøndalsvænge